Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 00007.20240715/0002-64

...0)..C1P44
f• Op

..' ",.,„;,
.....

fil. J')3 4,
M.
341 _.,.
CZ

-.

y

t44' -40 ne

Aos sete sete dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, apscis a revisão detalhada e

constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, JOSE FLAVIO BRITO

SILVA, SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE, HOMOLOGA a

Dispensa Eletrônica n° 048/2024-DL, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n° 14.133/2021, observando

rigorosamente as disposições do Art. 75, § 32, que exige a transparência por meio da publicação

de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula

a necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios

de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

ITEM

LICITANTE:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

31.727.518/0001-55 - 31.727.518 PEDRO SALUSTIANO
MELO SOUZA

DESCRIÇÃO QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, CORRETIVA DOS
SISTEMAS ELÉTRICOS REFERENTE A
SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E

1 RECURSOS HÍDRICOS E EVENTUAIS 6.0 SRV 3.805,67 2.654,00 15.924,00
INSTALAÇÕES DE NOVOS PONTOS,
COM BASE NA PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA DO SISTEMA
NACIONAL DE PESQUISA DE CUSTO
ÍNDICES DA CONSTRUÇÃO CIVIL - SI

HOMOLOGADO PARA 31.727.518 PEDRO SALUSTIANO MELO SOUZA INSCRITA NO CNPJ/MF
31.727.518/0001-55, PELO MELHOR VALOR DE R$ 15.924,00 (QUINZE MIL, NOVECENTOS E VINTE E QUATRO
REAIS), EM 07/08/2024.

rjE F V I SILVA

SECRETÁRIO DE AGRICt TURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE

Centro Administrativo Juliet-a Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - yv,M.A4,1.1109,01,,-Ç.C4R.V.A0-